COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES
REQUERIMENTO Nº_____/00

(Da Srª Telma de Souza e outros)

A Subcomissão Permanente de Portos,
Aeroportos, Marinha Mercante e Aviação
Civil requer realização de Audiência Pública
para tratar do modelo de arrendamento nos
portos brasileiros – O Caso de Suape/PE.

                                  Senhor Presidente,

                                  Requeremos, nos termos do Art.255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, ouvido o Plenário, se digne a adotar providências necessárias à
realização de audiência pública (através da Subcomissão Permanente de Portos,
Aeroportos, Marinha Mercante e Aviação Civil da Comissão de Viação e Transportes)
para tratar do modelo de arrendamento nos portos brasileiros – O caso de Suape/PE,
com autoridades da área.
                                  Nestes termos, pedem deferimento.

                    Sala das Comissões, 21 de agosto de 2.003

       Deputada Telma de Souza                         Deputado Paulo Rubem Santiago
                      PT/SP                                                                     PT/PE

      Deputado Fernando Ferro                          Deputado Maurício Rands
                    PT/PE                                                                 PT/PE

Deputado ROMEU QUEIROZ
D.D.Presidente da Comissão de Viação e Transportes
Câmara dos Deputados
NESTA